



ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.08.2020

№ 244-рг

г. Биробиджан

О внесении изменений в приложение № 3 к распоряжению губернатора Еврейской автономной области от 30.08.2019 № 440-рг «Об определении границ зон чрезвычайной ситуации, возникшей в результате сложной гидрометеорологической обстановки на территории Еврейской автономной области в 2019 году»

1. Внести в приложение № 3 к распоряжению губернатора Еврейской автономной области от 30.08.2019 № 440-рг «Об определении границ зон чрезвычайной ситуации, возникшей в результате сложной гидрометеорологической обстановки на территории Еврейской автономной области в 2019 году» следующие изменения:

1.1. В разделе «Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области»:

- в абзаце шестом слова «ул. Советская, 97, 106/1, 108а, 110а/2, 110б/2, 118, 120, 122, 124/1, 124/2, 124/3, 128/2, 130/1, 130/2, 140, 144,» заменить словами «ул. Советская, 97, 106/1, 108а, 110А, 110а/2, 110б/2, 118, 120, 122, 124/1, 124/2, 124/3, 128/2, 130/1, 130/2, 140, 144,»;

- в абзаце десятом слова «ул. Набережная, 3, 3а, 6,», «ул. Трансформаторная, 4, 12, 14, 17/1, 19а, 19/1, 19/2,» заменить соответственно словами «ул. Набережная, 3, 3а, 6, 10,», «ул. Трансформаторная, 4, 12, 14, 17/1, 19а, 19/1, 19/2, 21/2,».

1.2. В абзаце десятом раздела «Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район» Еврейской автономной области» слова «ул. Дачная, 1, 2, 2а, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 4а/2, 4б, 5, 6/2, 7/1, 7/2, 8, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 12/1, 12а/1, 12а/2, 14/2, 16,», «пер. Кагыкина, 2/4, 6,» заменить соответственно словами «ул. Дачная, 1, 2, 2а, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 4а/2, 4б, 5, 6/2, 7/1, 7/2, 8, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 12/1, 12а/1, 12а/2, 14/2, 16,», «пер. Кагыкина, 2/1, 2/2, 2/4, 6,».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области



Р.Э. Гольдштейн